Preise & Kosten

Kaufer-Provision

Freitext Courtage

Kaufpreis

Anzahl Carports

Apartment mit grof3er Terrasse und Meerblick

Nein

Unsere Angebote sind fir
Kaufer provisionsfrei!

190.000 €
1

Objektbeschreibung

Diese nach Siuden ausgerichtete Eckwohnung befindet sich in einer der begehrtesten Gegenden von
Santa Pola.

Die Wohnung verfligt Uber ein gerdumiges Wohnzimmer mit einer gro3en Terrasse mit Meerblick.
Daruber hinaus gibt es eine Kiiche mit Waschkiiche / Abstellraum, drei Doppelschlafzimmer und zwei
Badezimmer. Das Hauptschlafzimmer verfligt Giber ein eigenes Bad und Meerblick.

AulRRerdem gibt es eine private Terrasse in der obersten Etage mit Grill und Abstellraum auf dem
Gemeinschaftssolarium. Weiterhin beinhaltet das Angebot einen privaten Gberdachten Parkplatz.

Die Wohnung befindet sich in einem geschlossenen Wohngebiet mit Poolbereich und Kinderspielplatz.
Die Immobilie liegt in der Ndhe von Supermarkt, Bars und Restaurants und 250 m von der
Strandpromenade und einem Sandstrand entfernt.
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Angaben zur Immobilie

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone
Terrassen

Zustand des Objektes
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98 m?
4
3
2
1
1

Gepflegt

Sonstiges

Der Energieausweis ist in Vorbereitung..



Ausstattung

Differenzierung
Klimatisiert
Aufzug
mobliert

Swimmingpool

Standard

Ja
Personenaufzug
teil

Ja
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